
KVKGKPCodiceQ.tàDescriptionDescrizionePos.
XX 10010421OR 2031 FKMOR 2031 FKM1

   ///1Screw M4x12Vite M4x122

   ///1WasherRondella 3

   40010311WasherRondella 4

 X 1001037/V1OR 2262 VITONOR 2262 VITON5

 X 49010791GasketGuarnizione6

   45050321Check valve rubber FKMOtturatore in gomma FKM 7

   48070101Conical ringAnello conico8

   ///1Screw cylindric head M4x16 12.9 UNI 5931Vite TCCE M4x16 12.9 UNI 5931 9

   ///2SCHNORR washer Ø4Rondella SCHNORR Ø410

X  45050311Plate Otturatore lamellare  11

X  45080631Inlet fittingRaccordo aspirazione 12

   31020291RotorRotore 14

  X33010243VanePaletta 15

   32020711Pump coverCoperchio pompa16

X  21030031Hose fitting Ø9x1/8″GRaccordo a resca Ø9x1/8″G 17

XX 1001044/V1OR 2087 VITON OR 2087 VITON 18

X  03040081Washer 1/8"Rondella 1/8"19

   39040571BaseBasamento 20

   ///2Screw cylindric head M5x10Vite TCCE M5x1021

   44040161Electric motorMotore elettrico22

  X12030062Motor brushSpazzola motore23

   16020371FanVentola24

   16030221Fan coverCarter copriventola25

   ///2Washer Ø5Rondella Ø526

   ///2WasherRondella27

   ///2Nut M5Dado M528

   24010151Bearing 6201-ZZCuscinetto 6201-ZZ29

 X 10011001OR 3131 FKMOR 3131 FKM30

   43010901Motor flangeFlangia motore31

   ///3Screw TCCE M5X55Vite TCCE M5X5532

   32030122Cover + spacerCoperchio + distanziale33

 X 09070021Shaft seal GP 12-22-6 FKM HPMIM GP 12-22-6 FKM HP34

SC 5CC - 9813008 Spare Parts List

D.V.P. Vacuum Technology spa  |  www.dvppumps.com

Doc. 8711053_9813008_SC5CC  |  Rev. 02 |  Page 1 / 2

• KP000045 - KIT PALETTE - VANES KIT 

• KG000020 - KIT GUARNIZIONE - GASKETS KIT        

• KV000011- KIT VALVOLE - VALVES KIT     

///       NON DISPONIBILE COME RICAMBIO. NOT AVAILABLE AS A SPARE PART.



SC 5CC - 9813008 Spare Parts List

D.V.P. Vacuum Technology spa  |  www.dvppumps.com

Doc. 8711053_9813008_SC5CC  |  Rev. 02 |  Page 2 / 2

18

6

21

5

33

25

20

14

9

15

8

10

32

16

13

2

10

3

4

711

1

12

19

17

34

28

27

26

31

29

30

21

23

4Nm

6Nm

24


